
Uchwała Nr 445/XX/2012
Rady Miasta Lublin

z dnia 26 kwietnia 2012 r.

w sprawie wyrażenia zgody trwałym zarządcom na oddanie w najem lub 
dzierżawę części nieruchomości stanowiących własność Gminy Lublin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art.
43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) – Rada
Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę trwałym zarządcom wymienionym w załączniku nr 1 do 

niniejszej uchwały na oddanie w najem lub dzierżawę w trybie 
bezprzetargowym na czas oznaczony do 3 lat części nieruchomości 
stanowiących własność Gminy Lublin na rzecz dotychczasowych najemców 
lub dzierżawców zgodnie z tym załącznikiem będącym integralną częścią 
niniejszej uchwały. 

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta 
Lublin 

Piotr Kowalczyk

——————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: ZZGCN-AQAVT-CWYLO-FPDDF-DUWLS. Podpisany



Załącznik nr 1
do uchwały nr 445/XX/2012
Rady Miasta Lublin
z dnia 26 kwietnia 2012 r.

Lp.
Jednostka 

organizacyjna – 
trwały zarządca

Wnioskodawca
(podmiot 

ubiegający się o 
ponowny najem 
lub dzierżawę)

Położenie 
nieruchomości
i oznaczenie 
 w ewidencji 

gruntów

Opis, lokalizacja i powierzchnia 
przedmiotu najmu lub dzierżawy

Przeznaczenie
przedmiotu 

umowy

1. Przedszkole nr 2
ul. Lawinowa 7
20-863 Lublin

Pracownia 
Protetyczna 
------- -----
ul. Kameralna 
5/35
20-864 Lublin

ul. Lawinowa 7

Obr. 6,
ark. 10,
dz. nr 5/3

Lokal zlokalizowany na parterze 
budynku przedszkola z osobnym 
wejściem, pozbawiony ogrzewania, 
ciepłej wody i dostępu do toalety. 
Brak jest możliwości wykorzystania 
lokalu na realizację zadań 
statutowych Przedszkola lub na 
lokal mieszkalny

pow. 16,8 m2

Na pracownię 
protetyczną

2. Szkoła 
Podstawowa nr 20
im. Jarosława 
Dąbrowskiego
ul. Piłsudskiego 26
20-407 Lublin

NETIA S.A.
ul. Poleczki 13
02-822
Warszawa

ul. Piłsudskiego 
26

Obr. 22,
ark. 1,
dz. nr 9/2

Część działki nr 9/2 

pow. 52 m2

Pod kontener 
firmy

3. Gimnazjum nr 9
im. cc mjr 
Hieronima 
Dekutowskiego 
ps. ”Zapora”
ul. Lipowa 25
20-020 Lublin

Spółdzielnia 
Pracy „Oświata 
Lingwista”
ul. Narutowicza 
69/5
20-017 Lublin

ul. Lipowa 25

Obr. 36,
ark. 6,
dz. nr 35

1-2 sale lekcyjne zlokalizowane na
pierwszym piętrze budynku szkoły

pow. jednej sali 50 m2

Prowadzenie 
zajęć dla 
słuchaczy 
placówki 
szkoleniowej

4. Gimnazjum nr 9
im. cc mjr 
Hieronima 
Dekutowskiego 
ps. ”Zapora”
ul. Lipowa 25
20-020 Lublin

Stowarzyszenie 
Księgowych w 
Polsce Zarząd 
Główny w 
Warszawie 
Oddział 
Okręgowy 
w Lublinie
ul. Piłsudskiego 
1 A
20-011 Lublin

ul. Lipowa 25

Obr. 36,
ark. 6,
dz. nr 35

2-3 sale lekcyjne zlokalizowane na
drugim piętrze budynku szkoły

pow. jednej sali 50 m2

Prowadzenie 
zajęć dla 
słuchaczy 
kursów 
Stowarzyszenia

5. Gimnazjum nr 19 
im. Józefa 
Czechowicza
ul. Szkolna 6
20-124 Lublin

P.H.U. „Relax” 
Sp. z o.o.
ul. Przyjaźni 17
20-314 Lublin

ul. Szkolna 6

Obr. 7,
ark. 4,
dz. nr 11

Pomieszczenia kuchenne (wraz ze 
sprzętem) zlokalizowane na 
parterze budynku szkoły

pow. 37 m2

Prowadzenie 
stołówki 
szkolnej

6. Przedszkole nr 5
Al. Racławickie 
42b
20-043 Lublin

------- 
---------
ul. ------- -
-- - --- Lublin

Al. Racławickie 
42b

Obr. 26,
ark. 5,
dz. nr 2/27

Część ogrodzenia szkolnego od 
Al. Racławickich 42 b

pow. 1 m2

Szyld 
reklamowy

——————————————————————————————————————————————————
Id: ZZGCN-AQAVT-CWYLO-FPDDF-DUWLS. Podpisany Strona 2


	
	



